
STOCK
LÁMPARAS Y ACCESORIOS

29.04.24



LÁ
M

PA
RA

S

30cm x 40cm
HOY: 27 pzs
Rojo

TA N I A
Bamboo

30cm x 40cm
HOY: 26 pzs
Plateado

TA N I A
Bamboo

30cm x 40cm
HOY: 24 pzs
Negro

TA N I A
Bamboo

30cm x 40cm
HOY: 23 pzs
Blanco

TA N I A
Bamboo

24cm x 45cm
HOY: 12 pzs
Negro

N O A F
Bamboo

24cm x 45cm
HOY: 17 pzs
Rojo

N O A F
Bamboo

24cm x 45cm
HOY: 15 pzs
Blanco

N O A F
Bamboo

HOY: 43 pzs
Natural

L I L A mediana
Bamboo

28cm x 30cm
HOY: 11 pzs
Natural

B R I S A
Hierba marina

50cm x 50cm

$1,900.00

$1,900.00

$1,900.00 $1,900.00

$1,300.00

$1,500.00 $1,500.00

$1,500.00 $1,900.00

$2,550.00

$2,550.00

$2,550.00 $2,550.00

$1,750.00

$2,050.00 $2,050.00

$2,050.00 $2,550.00

$2,850.00

$2,850.00

$2,850.00 $2,850.00

$1,950.00

$2,250.00 $2,250.00

$2,250.00 $2,850.00

Interior

Interior

Interior Interior

Interior Interior

Interior Interior Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY: 47 pzs
Natural

L I L A grande
Bamboo

35cm x 35cm
HOY: 3 pzs
Blanco nacarado

D E L I A
Concha nacar

23cm x 40cm
HOY: 35 pzs
Negro

C O P A
Bamboo

24cm x 45cm

HOY: 14 pzs
Natural

A L B A
Hierba marina

40cm x 40cm

HOY: 34 pzs
Natural

K I L I A
Bamboo

35cm x 36cm
HOY: 28 pzs
Natural

F L O R
Rattan

20cm x 62cm

HOY: 15 pzs
Natural/Negro

C A M E L I A
Rattan

20cm x 40cm
HOY: 35 pzs
Natural/Negro

K A R I M E
Rattan

34cm x 40cm

HOY: 31 pzs
Natural

E L I S A
Bamboo

20cm x 40cm

$1,400.00 $2,000.00

$1,550.00

$1,350.00

$1,800.00 $2,550.00

$3,300.00 $2,200.00$2,000.00

$1,900.00 $2,700.00 $1,800.00

$2,100.00 $2,450.00 $3,450.00

$2,950.00$4,450.00 $2,700.00

$2,100.00 $3,000.00 $2,050.00

$2,350.00 $2,700.00 $3,850.00

$3,300.00$4,950.00 $3,000.00

Interior Interior Interior

Interior

InteriorInterior

Interior Interior

Interior



LÁ
M

PA
RA

S

74cm x 60cm

Interior

HOY: 18 pzs
Natural

F L O R E T TA
Mimbre

50cm x 45cm

HOY: 23 pzs
Natural

F L O R E T TA
Mimbre

HOY: 12 pzs
Natural

A S TA
Rattan

41cm x 38cm

HOY: 2 pzs
Natural

A S TA
Rattan

41cm x 38cm
HOY: 28 pzs
Natural

L U C A
Bamboo

20cm x 40cm

J I M E N Ó Z
Mimbre

HOY: 20 pzs
Natural

A D H A R A
Hierba marina

48cm x 40cm
HOY: 49 pzs
Natural

BEN FLOWER
Rattan

41cm x 60cm

HOY:12 pzs
Natural

54cm x 40cm

J I M E N Ó Z
Mimbre

HOY: 2 pzs
Natural

64cm x 50cm

$1,800.00 $2,150.00 $2,150.00

$4,050.00 $5,300.00 $4,050.00

$4,800.00 $4,350.00 $2,200.00

$2,450.00 $2,900.00 $2,900.00

$5,450.00 $7,150.00 $5,450.00

$6,500.00 $5,900.00 $2,950.00

$2,700.00 $3,250.00 $3,250.00

$6,100.00 $7,950.00 $6,100.00

$7,200.00 $6,550.00 $3,300.00

Interior Interior

Interior

Interior

InteriorInterior

Interior

Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY: 37 pzs
Natural

J Ú P I T E R
Rattan

30cm x 24cm
HOY: 9 pzs
Negro

J Ú P I T E R
Rattan

30cm x 24cm

Natural

D I A N
Rattan

50cm x 50cm
HOY: 36 pzs HOY: 83 pzs

D I A N
Rattan

Natural

70cm x 70cm

HOY: 29 pzs
Natural

S T E M S
Rattan

100cm x 50cm

S T E M S
Rattan

HOY: 19 pzs
Natural

120cm x 70cm

HOY: 60 pzs

E L I A
Rattan

Natural

50cm x 30cm

HOY: 29 pzs
Natural

E L I A
Rattan

35cm x 30cm

HOY: 23 pzs
Natural

O VA L
Rattan

50cm x 45cm

$1,350.00 $1,350.00

$3,250.00 $4,550.00

$4,950.00 $6,250.00

$3,300.00

$3,000.00

$3,150.00

$1,800.00 $1,800.00

$4,400.00 $6,150.00

$6,700.00 $8,450.00

$4,450.00

$4,500.00

$4,250.00

$2,050.00 $2,050.00

$4,900.00 $6,850.00

$7,450.00 $9,400.00

$4,950.00

$4,050.00

$4,750.00

Interior Interior

Interior Interior

Interior Interior Interior

Interior

Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY:24 pzs
Natural

M I L Á N
Rattan

HOY: 12 pzs
Natural

M O L I
Rattan

40cm x 35cm

HOY: 10 pzs
Natural

S I L A N G
Rattan

40cm

HOY: 17 pzs
Natural

S H A G G Y
Mimbre

55cm x 50cm

M O L I
Rattan

HOY: 23 pzs
Natural

55cm x 50cm

HOY: 16 pzs
Natural

N I D O
Rattan

60cm

N I D O
Rattan

HOY: 40 pzs
Natural

80cm

HOY: 25 pzs
Natural

J A L I S C O
Rattan

37cm x 60cm x 40cm

J A L I S C O
Rattan

HOY: 25 pzs
Natural

40cm x 80cm x 50cm

$2,750.00

$3,300.00

$2,500.00

$3,500.00
$3,500.00

$4,100.00

$6,200.00

$2,150.00 $2,900.00

$3,700.00

$4,450.00

$3,400.00

$4,750.00
$4,750.00

$5,350.00

$8,350.00

$2,900.00 $3,900.00

$4,150.00

$4,950.00

$3,750.00

$5,250.00
$5,250.00

$6,150.00

$9,300.00

$3,250.00 $4,350.00

Interior

Interior

Interior

Interior Interior

Interior

Interior Interior

Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY: 7 pzs
Natural

B A N N
Mimbre

35cm x 60cm
HOY: 1 pzs
Natural

B A L L I N
Mimbre

41cm x 61cm

HOY: 4 pzs
Natural

L O N C E N G
Rattan

55cm x 54cm

HOY:45 pzs
Natural

M É X I C O
Rattan

37cm x 60cm

M É X I C O
Rattan

HOY: 48 pzs
Natural

40cm x 80cm

HOY: 38 pzs
Natural

C A C T U S
Rattan

60cm

C A C T U S
Rattan

HOY: 42 pzs
Natural

80cm

HOY: 5 pzs
Natural

U B U D
Rattan

40cm
HOY: 22 pzs
Natural

K U B A H
Rattan

50cm

$2,600.00 $3,250.00

$4,000.00

$3,950.00

$5,300.00

$2,400.00 $3,050.00

$3,150.00 $2,400.00

$3,500.00 $4,400.00

$5,400.00

$5,350.00

$7,150.00

$3,250.00 $4,100.00

$4,250.00 $3,250.00

$3,900.00 $4,900.00

$6,000.00

$5,950.00

$7,950.00

$3,600.00 $4,600.00

$4,750.00 $3,600.00
Interior

Interior

Interior Interior

Interior Interior

Interior

Interior Interior



LÁ
M

PA
RA

S
O R N O
Cáscara de plátano

HOY: 17 pzs
Natural

44cm x 57cm

O R N O
Cáscara de plátano

HOY: 19 pzs
Natural

54cm x 68cm

F U R R I A S
Yute

HOY: 17 pzs
Natural

25cm x 45cm

F U R R I A S
Yute

HOY: 16 pzs
Natural

30cm x 55cm

G R E C I A
Yute

HOY: 1 pza
Natural

HOY: 15 pzs
Natural

26cm x 38cm

G R E C I A
Yute

34cm x 50cm

E S T R E L L A
Hierro

HOY: 13 pzs
Negro

HOY: 22 sets
Natural

B A L I
Rattan

HOY: 20 pzs
Natural

J AT
Rattan

60cm60cm x 25cm/50cm x 25cm
/35cm x 25cm

$2,550.00 $2,700.00 $2,300.00

$2,550.00 $2,100.00 $2,300.00

$1,900.00

$7,800.00
$2,200.00

$3,450.00 $3,650.00 $3,100.00

$3,450.00 $2,850.00 $3,100.00

$2,550.00

$10,550.00
$2,700.00

$3,850.00 $4,050.00 $3,450.00

$3,850.00 $3,150.00 $3,450.00

$2,850.00

$11,700.00
$3,000.00

InteriorInterior Interior

Interior
Interior Interior

Interior

Interior

Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY: 73 pzs
Natural

S AT U R N O
Rattan

46cm x 30cm

HOY: 39 pzs
Negro

S AT U R N O
Rattan

46cm x 30cm

HOY: 31 pzs
Natural

P L U T O
Rattan

53cm x 54cm
HOY: 40 pzs
Natural

N E P T U N O
Rattan

52cm x 64cm
HOY: 19 pzs
Negro

N E P T U N O
Rattan

52cm x 64cm

HOY: 9 pzs
Natural

L A M P I N A
Rattan

45cm x 42cm
HOY: 11 pzs
Natural

K R E S I N
Rattan

45cm x 44cm

HOY: 7 pzs
Natural

D O N U T
Rattan

34cm x 60cm

HOY: 17 pzs
Natural

Mimbre
ROSSABLANCA

55cm x 46cm

$1,900.00$1,900.00

$3,050.00$3,450.00 $3,450.00

$3,100.00 $3,100.00

$3,200.00

$2,550.00

$2,550.00$2,550.00

$4,100.00$4,650.00 $4,650.00

$4,200.00 $4,200.00

$4,300.00

$3,450.00

$2,850.00$2,850.00

$4,600.00$5,200.00 $5,200.00

$4,650.00 $4,650.00

$4,800.00

$3,850.00

Interior
Interior

InteriorInterior Interior

Interior Interior

Interior

Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY: 19 pzs
Negro

P L U T O
Rattan

53cm x 54cm

HOY: 51 pzs
Natural

T I TA
Bamboo

HOY: 11 pzs
Negro

T I TA
Bamboo

45cm x 49cm45cm x 49cm

HOY: 5 pzs
Natural

H E Z
Rattan

40cm x 47cm
HOY:4 pzs
Negro

H E Z
Rattan

40cm x 47cm

HOY:1 pza
Natural

B U N G U S
Bamboo

HOY: 61 pzs
Natural

T I TA
Bamboo

55cm x 59cm

HOY: 1 pza
Natural

T R E K A
Teca

55cm x 40cm

T R E K A
Teca

HOY: 4 pzs
Natural

45cm x 30cm

$3,050.00

$2,350.00 $2,350.00

$2,800.00$2,800.00

$2,050.00

$3,100.00

$4,250.00 $3,750.00

$4,100.00

$3,150.00 $3,150.00

$3,800.00$3,800.00

$2,750.00

$4,200.00

$5,750.00 $5,050.00

$4,600.00

$3,550.00 $3,550.00

$4,200.00$4,200.00

$3,100.00

$4,650.00

$6,400.00 $5,650.00

Interior

Interior Interior

InteriorInterior

Interior

Interior

Interior Interior



LÁ
M

PA
RA

S

HOY: 12 pzs
Negro

T I TA
Bamboo

55cm x 59cm
HOY: 19 pzs
Negro

L A D E TA
Rattan

52cm x 52cm

$3,100.00 $2,300.00$4,200.00 $3,100.00$4,650.00 $3,450.00
Interior Interior





TA
BU

RE
TE

S 
Y

 M
ES

A
S 

D
E 

C
EN

TR
O

40cm x 44cm 40cm x 35cm

HOY:46 pzs
MAYO:1 pza MAYO:12 pzs

Natural

E T H O S
Hierro y rattan

40cm x 44cm

HOY: 36 pzs
Negro

E T H O S
Hierro y rattan

20cm x 50cm

HOY: 11 pzs
Natural

P A U L A
Jacinto de agua

30cm x 50cm

HOY: 3 pzs
Natural

D A N T E
Jacinto de agua

55cm x 50cm
HOY: 18 pzs
Natural

P E A C O C K
Rattan

52cm x 42cm

HOY: 17 pzs
Negro

N O R A
Polipropileno

HOY:3 pzs
Negro/Blanco

E L Í A S
Teca y polyrattan

HOY:31 pzs
Natural

THAILAND
Teca y kubu

55cm x 50cm x 50cm
HOY: 9 pzs
Natural

E L I A N Z A
Caoba y rattan

$1,900.00 $1,900.00

$1,700.00 $1,750.00

$1,800.00 $700.00

$4,300.00

$1,600.00

$4,300.00

$2,550.00 $2,550.00

$2,300.00 $2,350.00

$2,450.00 $950.00

$5,800.00

$2,150.00

$5,800.00

$2,850.00 $2,850.00

$2,550.00 $2,650.00

$2,700.00 $1,050.00

$6,450.00

$2,400.00

$6,450.00

Interior Interior

Interior Interior

Interior Intemperie

Intemperie

Interior

Interior



TA
BU

RE
TE

S 
Y

 M
ES

A
S 

D
E 

C
EN

TR
O

60cm

Interior

55cm x 50cm x 50cm
HOY: 14 pzs
Natural

R O M A
Teca

110cm
HOY:3 pzs
Natural

R O M A
Teca

95cm
HOY:2 pzs
Natural

R O M A
Teca

D60
HOY:1 pza
Beige

M A R B E L L A
Teca y mármol

28cm x 120cm x 64cm
HOY:2 pzs
Negro

M O OY
Aluminio

A U B R E Y
Roble y cubierta de HPL

HOY: 8 pzs

Natural

A R C E L I A
Teca

HOY: 4 pzs
Natural

BARCELONA
Mimbre y abaca

HOY: 34 pzs
Natural

BARCELONA
Mimbre y abaca

120cm

55cm x 60cm x 60cm�

Blanco marble

HOY: 6 pzs

$2,150.00 $9,100.00

$7,350.00

$3,200.00 $6,950.00

$4,700.00

$3,350.00 $7,200.00

$3,400.00

$3,250.00 $12,300.00

$9,900.00

$4,300.00 $9,400.00

$6,350.00

$4,500.00 $5,350.00

$4,600.00

$2,900.00 $13,650.00

$11,050.00

$4,800.00 $10,450.00

$7,050.00

$5,050.00 $8,050.00

$5,100.00
Terraza Intemperie Terraza

Terraza
Terraza Terraza

TerrazaInterior



M
ES

A
S 

D
E 

C
EN

TR
O

55cm x 50cm x 50cm
HOY: 8 pzs
Natural

E L Í A S
Teca y polyrattan

$4,900.00$6,600.00$7,350.00
Terraza





ES
PE

JO
S

HOY: 28 pzs
Natural

H E AV E N
Rattan

100cm x 100cm
HOY: 6 pzs
Natural

I N G R I D
Hierba marina

70cm

HOY: 11 pzs
Natural

K I N
Hoja de palma

70cm

HOY: 17 pzs
Natural

L E N A
Hoja de palma

34cm
HOY:39 pzs
Natural

L U N A
Rattan

48cm
HOY:21 pzs
Natural

N O A
Rattan

65cm x 45cm

HOY:14 pzs
Natural

F E B E
Yute

85cm

HOY: 16 pzs
Natural

L AV I N I A
Yute

100cmx 100cm
HOY:18 pzs
Natural

M I R TA
Rattan

$3,750.00 $1,150.00

$1,750.00
$1,800.00

$1,050.00

$1,050.00

$1,000.00$1,300.00

$1,100.00$5,050.00 $1,550.00

$2,350.00
$2,450.00

$1,400.00

$1,400.00

$1,350.00$1,750.00

$1,500.00$5,650.00 $1,750.00

$2,650.00
$2,700.00

$1,600.00

$1,600.00

$1,500.00$1,950.00

$1,650.00
Interior Interior

Interior

Interior InteriorInterior

Interior

Interior
Interior



ES
PE

JO
S

HOY:21 pzs
Natural

V E G A
Rattan

75cm
HOY:5 pzs
Natural

P A L M A
Hoja de palma

80cm

HOY: 3 pzs
BEIGE

P E R L A
Concha nacar

100cm x 100cm
HOY: 1 pza
Blanco y dorado

J A N E T H
Concha nacar

100cm x 100cm

100cm x 100cm

HOY: 1 pza
Ambar

L O R E N A
Concha nacar

80cm x 120cm
HOY: 1 pza
Dorado y blanco

L A U R A
Concha nacar

60cm x 80cm

HOY: 1 pza
Dorado y negro

L A U R A
Concha nacar

60cm x 80cm

HOY:19 pzs
Natural

D A N A
Hierba marina

M A R Í A
Concha nacar

60cm
$1,650.00 $1,650.00$1,050.00

$3,750.00$3,750.00

$3,250.00

$3,250.00$3,250.00 $3,250.00

$2,250.00 $2,250.00$1,400.00

$5,050.00$5,050.00

$4,400.00

$4,400.00$4,400.00 $4,400.00

$2,500.00 $2,500.00$1,600.00

$5,650.00$5,650.00

$4,900.00

$4,900.00$4,900.00 $4,900.00

InteriorInterior

InteriorInterior

Interior

InteriorInterior Interior

Interior



ES
PE

JO
S

100cm x 100cm

R E G I N A M I X
Concha nacar

100cm x 100cm

L O R E N A M I X
Concha nacar

$3,250.00 $3,250.00$4,400.00 $4,400.00$4,900.00 $4,900.00
Interior Interior





A
C

C
ES

O
RI

O
S

34cm x 45cma)
30cm x 40cmb)

30cm x 33cma)
35cm x 37cmb)

32cm x 40cma)
28cm x 40cmb)

36cm x 45cm x 36a)
25cm x 25cmb)

25cm x 40cma)
22cm x 35cmb)

30cm x 35cma)
28cm x 30cmb)

28cm x 38cma)
25cm x 35cmb)

36cm x 26cma)
24cm x 32cmb)

32cm x 35cma)
28cm x 30cmb)

HOY:9 pzs

A D O N I S
Cuerda de algodón
y jacinto de agua

HOY:16 pzs

A P O L O
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:20 pzs

C A L I X
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:20 pzs

AT E N A
Pasto marino

HOY:21 pzs

D E O
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:20 pzs

E R O S
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:20 pzs

G A L E A N
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:15 pzs

Í C A R O
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:18 pzs

K O S M O S
Pasto marino y
cáscara de maíz

$2,200.00 $2,200.00

$1,600.00

$2,100.00

$1,750.00 $1,350.00

$1,450.00 $1,650.00 $1,050.00

$2,950.00 $2,950.00

$2,150.00

$2,850.00

$2,350.00 $1,800.00

$1,950.00 $2,250.00 $1,400.00

$3,300.00 $3,300.00

$2,400.00

$3,150.00

$2,650.00 $2,050.00

$2,200.00 $2,500.00 $1,600.00

Interior Interior

Interior

Interior

Interior Interior

Interior Interior Interior



A
C

C
ES

O
RI

O
S 27cm x 60cm x 44cm

30cm x 40cma)
25cm x 35cmb)

81cm x 43cm x 41cm

61cm x 43cm x 41cm

HOY: 18 pzs

M I N O S
Pasto marino y
cáscara de maíz

HOY:3 pzs

HOY:5 pzs

Natural

P L A N T E R
Rattan

40cm x 64cm
HOY: 11 pzs
Blanco

T O W E L
Aluminio y polyrattan

40cm x 64cm
HOY:2 pzs
Negro

T O W E L
Aluminio y polyrattan

HOY: 16 pzs
Natural

SMALL BASKET
Kubu

HOY: 5 pzs
Natural

LONG SQUARE
Kubu

HOY: 30 pzs
Natural

C A R E Y E S
Kubu

HOY:24 pzs
Natural

N O R I A
Rattan

D100cm
HOY:23 pzs
Natural

N O R I A
Rattan

D130cm

$1,650.00

$1,850.00

$1,650.00

$4,200.00 $4,200.00

$2,700.00$1,700.00

$1,450.00 $1,950.00 $2,100.00

$2,250.00

$2,500.00

$2,250.00

$5,650.00 $5,650.00

$3,650.00$2,300.00

$1,950.00 $2,650.00 $2,850.00

$2,500.00

$2,800.00

$2,500.00

$6,300.00 $6,300.00

$4,050.00$2,550.00

$2,200.00 $2,950.00 $3,150.00

Interior

Interior

InteriorInterior

Terraza Terraza

Interior Interior Interior



A
C

C
ES

O
RI

O
S

48cm x 162cm x 40cm

150cm

150cm x 240cm 150cm x 210cm

150cm (Queen size)

200cm (King size)

HOY: 10 pzs
Antique

L U I S
Rattan

HOY: 9 pzs
Natural

MAZATLÁN
Teca y polyrattan

HOY: 7 pzs
Natural

ELIANZA
Caoba y cáscara de
rattan

HOY: 31 pzs
Natural

J A M A L
Hierba marina

HOY: 13 pzs
Natural

J U L I Á N
Hierba marina

HOY: 1 pza
Natural

HOY: 10 pzs
Natural

F L O W E R
Abaca

F L O W E R
Abaca

130cm x 110cm x 70cm

HOY: 5 pzs
Banana

N I D O
Aluminio
y polyrattan

130cm x 110cm x 70cm
HOY: 5 pzs
Beige

N I D O
Aluminio
y polyrattan

$19,650.00 $19,650.00
$4,900.00

$10,250.00 $8,350.00 $8,050.00

$10,500.00 $3,050.00$4,600.00

$26,550.00 $26,550.00
$6,600.00

$13,850.00 $11,300.00 $10,850.00

$14,200.00 $4,100.00$6,200.00

$29,500.00 $29,500.00
$7,350.00

$15,400.00 $12,550.00 $12,100.00

$15,750.00 $4,600.00$6,900.00

Interior

Interior

Terraza Terraza

Interior Interior

Interior

Terraza Terraza


